Stichting Witte Velden te Hilversum

Baten en Lasten WV 2019

BATEN

Giften, donaties en schenkingen
Financiéle baten

Diverse opbrengsten

Totaal baten

LASTEN

Bijdragen zendingsprojecten
Bestuurskosten

Algemene kosten

Totaal lasten

Resultaat

Overschot toegevoegd aan c.q.
tekort in mindering gebracht op:

Bestemmingsfonds speciale bestemming
Bestemmingsfonds ten behoeve van projecten
Bestemming Israél/Zending tlv Vermogen

Vrij besteedbaar vermogen

Vrij besteedbaar vermogen:
Intrest

Giften algemeen

Diverse opbrengsten
Kosten

2019
252.990
36

3.098

256.124

235.819

86

3.666

239.571

16.553

256.124

-4.100
24.586
-4.150
217

16.553

36
835
3.098
-3.752

217




